РАЙОННАЯ  ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

4 созыва

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений Районной Думы
08 ноября 2012 года
г. Тарко-Сале
№ 141_
На основании пункта 3 статьи 34 Регламента Районной Думы муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу следующие решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район:

- от 8 февраля 2006 года № 50 "Об утверждении состава комиссии по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания "Почетный гражданин Пуровского района";

- от 23 декабря 2010 года № 28 "О внесении изменения в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 8 февраля 2006 года № 50 "Об утверждении состава комиссии по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания "Почетный гражданин Пуровского района";

- от 09 июня 2011 года № 59 "О внесении изменений в Положение о звании "Почетный гражданин Пуровского района", утвержденное решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 31 мая 2007 года № 178 (с изменением от 24 февраля 2011 года)".
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы (О.Г. Бережная).

	Председатель Районной Думы

_________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования

Пуровский район

___________________________ Е.В. Скрябин